

## 総括情報表

|                 |  |                   |           |            |            |
|-----------------|--|-------------------|-----------|------------|------------|
| 積算者             | 39 伊賀市                                 | 設計書区分             | 実施設計書（当初） | 変更回数       | 00         |
| 設計書番号           | 02-39-0021-3-014                       | 諸経費区分             | C0 建設     | 適用単価地区     | 0056 伊賀    |
| 設計書名            | 令和2年度 道路メンテナンス事業 市道蓮池比自岐下川原線一ノ井橋橋梁修繕工事 |                   |           | 適用年版       | 令和2年10月01日 |
| 経費情報            |  |                   |           |            |            |
| 諸経費工種           | 19                                     | 橋梁保全工事            |           |            |            |
| 週休補正×施工地域区分     | 8                                      | 【週休補正なし】×施工地域補正なし |           |            |            |
| 現場環境改善費計上区分     | 0                                      | 計上しない             |           |            |            |
| 工種（間接労務費・工場管理費） | 0                                      | 計上しない             |           |            |            |
| 前払金支出割合         | 5                                      | 35%を超える場合         |           |            |            |
| 契約保証補正          | 2                                      | 金銭的保証             |           |            |            |
| 経費調整区分          | 0                                      | 経費調整しない           |           |            |            |
|                 |  |                   |           |            |            |
|                 |  |                   |           |            |            |
|                 |  |                   |           |            |            |
|                 |  | 工事価格              | 消費税相当額    | 工事費        |            |
| 設計額             |  | 15,060,000        | 1,506,000 | 16,566,000 |            |
|                 |  |                   |           |            |            |
|                 |  |                   |           |            |            |
|                 |  |                   |           |            |            |

設 計 内 訳 表

| 費目      | 工事区分 | 工種 | 種別 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額                         | 摘要           |
|---------|------|----|----|----|-------|----|----------------------------|--------------|
| 本工事費    |      |    |    |    |       |    |                            |              |
|         |      |    |    |    |       |    |                            |              |
| 橋梁修繕    |      |    |    | 式  |       |    |                            |              |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | (<br>164,720)<br>5,988,238 |              |
| 橋梁修繕工   |      |    |    | 式  |       |    |                            |              |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | (<br>164,720)<br>5,835,690 |              |
| 断面修復工   |      |    |    | 式  |       |    |                            | 第 0001 号 明細表 |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | 5,328,494                  |              |
| ひびわれ補修工 |      |    |    | 式  |       |    |                            | 第 0002 号 明細表 |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | 140,786                    |              |
| 高欄補修工   |      |    |    | 式  |       |    |                            | 第 0003 号 明細表 |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | (<br>2,173)<br>49,692      |              |
| 水切り設置工  |      |    |    | 式  |       |    |                            | 第 0004 号 明細表 |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | 33,711                     |              |
| 洗掘補修工   |      |    |    | 式  |       |    |                            | 第 0005 号 明細表 |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | (<br>162,547)<br>283,007   |              |
| 仮設工     |      |    |    | 式  |       |    |                            |              |
|         |      |    |    |    | 1.000 |    | 152,548                    |              |

設 計 内 訳 表

| 費目     | 工事<br>区分 | 工種 | 種別           | 単 位 | 数 量   | 単 価 | 金 額       | 摘 要          |
|--------|----------|----|--------------|-----|-------|-----|-----------|--------------|
|        |          |    | 足場工          | 式   |       |     |           | 第 0006 号 明細表 |
|        |          |    |              |     | 1.000 |     | 126,948   |              |
|        |          |    | 交通管理工        | 式   |       |     |           | 第 0007 号 明細表 |
|        |          |    |              |     | 1.000 |     | 25,600    |              |
| 直接工事費計 |          |    |              | 式   |       |     |           |              |
|        |          |    |              |     | 1.000 |     | 5,988,238 |              |
| 間接工事費  |          |    |              |     |       |     |           |              |
|        |          |    |              |     |       |     |           |              |
| 共通仮設費  |          |    |              |     |       |     |           |              |
|        |          |    |              |     |       |     |           |              |
|        |          |    | 共通仮設費 (率計上額) | 式   |       |     |           |              |
|        |          |    |              |     | 1.000 |     | 1,635,000 |              |
| 共通仮設費計 |          |    |              | 式   |       |     |           |              |
|        |          |    |              |     | 1.000 |     | 1,635,000 |              |
| 純工事費   |          |    |              | 式   |       |     |           |              |
|        |          |    |              |     | 1.000 |     | 7,623,238 |              |
| 現場管理費  |          |    |              | 式   |       |     |           |              |
|        |          |    |              |     | 1.000 |     | 4,867,000 |              |

設 計 内 訳 表

| 費目            | 工事<br>区分 | 工種 | 種別 | 単 位 | 数 量   | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------------|----------|----|----|-----|-------|-----|------------|-----|
| 工事原価          |          |    |    | 式   |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     | 1.000 |     | 12,490,238 |     |
| 一般管理費等        |          |    |    | 式   |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     | 1.000 |     | 2,569,762  |     |
| 工事価格          |          |    |    | 式   |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     | 1.000 |     | 15,060,000 |     |
| 消費税及び地方消費税相当額 |          |    |    | 式   |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     | 1.000 |     | 1,506,000  |     |
| 本工事費計         |          |    |    | 式   |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     | 1.000 |     | 16,566,000 |     |
|               |          |    |    |     |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     |       |     |            |     |
|               |          |    |    |     |       |     |            |     |

| 第 0001 号 明細表 断面修復工                     |     |       |              |           | 1 式<br>(上段 : 前 回 下段 : 今 回) |
|--|-----|-------|--------------|-----------|----------------------------|
| 細 別 規 格                                | 単 位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要                        |
| 断面修復工 (左官工法)<br>鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り 0.1m3以上 | 構造物 |       |              |           | 第0001号施工単価表                |
|  |     | 1.000 | 4,550,738.00 | 4,550,738 |                            |
| 鉄筋<br>SD345, D16                       | t   |       |              |           | TJ0030                     |
|  |     | 0.004 | 66,000.00    | 264       |                            |
| 断面修復工 (左官工法)<br>鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無し 0.1m3以上 | 構造物 |       |              |           | 第0002号施工単価表                |
|  |     | 1.000 | 748,388.00   | 748,388   |                            |
| 人力積込(施工パッケージ)<br>コンクリート塊               | m3  |       |              |           | CB210830(0001)             |
|  |     | 2.000 | 3,920.00     | 7,840     |                            |
| 殻運搬(施工パッケージ)<br>コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし  | m3  |       |              |           | CB227010(0002)             |
|  |     | 2.000 | 5,462.00     | 10,924    |                            |
| 建設廃棄物受入れ料金<br>無筋コン塊 (株)大栄工業            | m3  |       |              |           | 第0003号施工単価表                |
|  |     | 2.000 | 5,170.00     | 10,340    |                            |
| 合 計                                    |     |       |              |           |                            |
|  |     |       |              | 5,328,494 |                            |

| 第 0002 号 明細表 ひびわれ補修工      |     |       |            |         | 1 式<br>(上段 : 前 回 下段 : 今 回) |  |
|---------------------------|-----|-------|------------|---------|----------------------------|--|
| 細 別 規 格                   | 単 位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要                        |  |
| ひび割れ補修工 (低圧注入工法)<br>25m未満 | 構造物 |       |            |         | 第0004号施工単価表                |  |
|                           |     | 1.000 | 140,786.00 | 140,786 |                            |  |
| 合 計                       |     |       |            |         |                            |  |
|                           |     |       |            | 140,786 |                            |  |

| 第 0003 号 明細表 高欄補修工   |     |       |           |                   | 1 式<br>(上段 : 前 回 下段 : 今 回) |  |
|--|-----|-------|-----------|-------------------|----------------------------|--|
| 細 別 規 格  | 単 位 | 数 量   | 単 価       | 金 額               | 摘 要                        |  |
| コンクリート(施工パッケージ)<br>無筋・鉄筋構造物 24-12-25(20) 高炉<br>W/C=55%以下 小型車割増無し | m3  |       |           |                   | 第0005号施工単価表                |  |
|  |     | 0.100 | 28,474.00 | ( 2,173)<br>2,847 |                            |  |
| 型枠(施工パッケージ)<br>一般型枠  | m2  |       |           |                   | 第0006号施工単価表                |  |
|  |     | 2.000 | 8,124.00  | 16,248            |                            |  |
| 鉄筋加工・組立 (市場単価)<br>一般構造物  | t   |       |           |                   | QX020200                   |  |
|  |     | 0.016 | 58,000.00 | 928               |                            |  |
| 鉄筋<br>SD345, D13   | t   |       |           |                   | TJ0020                     |  |
|  |     | 0.016 | 68,000.00 | 1,088             |                            |  |
| アンカー工  | 式   |       |           |                   | 第0001号単価表                  |  |
|  |     | 1.000 | 22,404.00 | 22,404            |                            |  |

| 第 0003 号 明細表 高欄補修工                         |     |       |           |                    | 1 式<br>(上段 : 前回 下段 : 今回) |
|--|-----|-------|-----------|--------------------|--------------------------|
| 細 別 規 格                                    | 単 位 | 数 量   | 単 価       | 金 額                | 摘 要                      |
| 構造物とりこわし工 (標準単価)<br>週休補正なし 鉄筋構造物 人力施工 無・昼間 | m3  | 0.100 | 48,810.00 | 4,881              | 第0007号施工単価表              |
| 殻運搬(施工パッケージ)<br>コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし      | m3  | 0.100 | 5,462.00  | 546                | CB227010(0002)           |
| 建設廃棄物受入れ料金<br>鉄筋コン塊 (株)大栄工業                | m3  | 0.100 | 7,500.00  | 750                | 第0008号施工単価表              |
| 合 計  |     |       |           | ( 2,173)<br>49,692 |                          |

| 第 0004 号 明細表 水切り設置工  |     |        |          |        | 1 式<br>(上段 : 前回 下段 : 今回) |
|----------------------|-----|--------|----------|--------|--------------------------|
| 細 別 規 格              | 単 位 | 数 量    | 単 価      | 金 額    | 摘 要                      |
| 水切り材 (シール材含む)<br>材工共 | m   | 17.000 | 1,983.00 | 33,711 | TJ0010                   |
| 合 計                  |     |        |          | 33,711 |                          |

| 第 0005 号 明細表 洗掘補修工   |     |       |           |            | 1 式<br>(上段 : 前 回 下段 : 今 回)   |
|--|-----|-------|-----------|------------|------------------------------|
| 細 別 規 格  | 単 位 | 数 量   | 単 価       | 金 額        | 摘 要                          |
| コンクリート(施工パッケージ)<br>無筋・鉄筋構造物 21-12-40 早強 W/C=60%以下<br>小型車割増無し | m3  |       |           | ( 158,137) | 第0009号施工単価表                  |
|  |     | 7.000 | 29,330.00 | 205,310    |                              |
| 型枠(施工パッケージ)<br>一般型枠  | m2  |       |           |            | 第0006号施工単価表                  |
|  |     | 9.000 | 8,124.00  | 73,116     |                              |
| 遮水シート<br>シート   | m2  |       |           | ( 4,410)   | CB223010(0008)<br>土木工事積算標準単価 |
|  |     | 9.000 | 509.00    | 4,581      |                              |
| 合 計  |     |       |           | ( 162,547) |                              |
|  |     |       |           | 283,007    |                              |

| 第 0006 号 明細表 足場工         |     |       |            |         | 1 式<br>(上段 : 前 回 下段 : 今 回) |
|--------------------------|-----|-------|------------|---------|----------------------------|
| 細 別 規 格                  | 単 位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要                        |
| 足場工 パイプ吊足場 プレートガタ・ボックスガタ | 式   |       |            |         | 第0010号施工単価表                |
|                          |     | 1.000 | 126,948.00 | 126,948 |                            |
| 合 計                      |     |       |            |         |                            |
|                          |     |       |            | 126,948 |                            |



| 第 0007 号 明細表 交通管理工 |     |     |       |           | 1 式                 |             |
|--------------------|-----|-----|-------|-----------|---------------------|-------------|
|                    |     |     |       |           | (上段 : 前 回 下段 : 今 回) |             |
| 細 別                | 規 格 | 単 位 | 数 量   | 単 価       | 金 額                 | 摘 要         |
| 交通誘導警備員費           |     | 式   |       |           |                     | 第0011号施工単価表 |
|                    |     |     | 1.000 | 25,600.00 | 25,600              |             |
| 合 計                |     |     |       |           |                     |             |
|                    |     |     |       |           | 25,600              |             |

|                     |  |                                |
|---------------------|--|--------------------------------|
| DXA229210<br>-00001 | 断面修復工（左官工法）<br>鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り, 0.1m3以上 | 第 0001 号 施工単価表<br>1.000 構造物 当り |
|---------------------|--|--------------------------------|

| 名 称                   | 単 位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要             |
|-----------------------|-----|--------|------------|-----------|-----------------|
| 土木一般世話役               | 人   | 38.180 | 23,200.00  | 885,776   | RX010480<br>[1] |
| 特殊作業員                 | 人   | 63.080 | 22,700.00  | 1,431,916 | RX010020<br>[1] |
| 普通作業員                 | 人   | 41.500 | 19,600.00  | 813,400   | RX010040<br>[1] |
| 断面修復材                 | m3  | 1.960  | 548,585.00 | 1,075,226 | ZNX91900        |
| 諸雑費<br>Σ [1] * 0.11以内 | 式   | 1.000  |            | 344,420   | X98M203         |
| 合計                    | 構造物 | 1.000  |            | 4,550,738 |                 |
| 単位当り                  | 構造物 | 1.000  | 当り         | 4,550,738 |                 |

| 条 件 名 称             | 入 力 値 | 条 件 値          |
|---------------------|-------|----------------|
| J01 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無 | 1     | 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り |
| J02 1 構造物当り修復延べ体積区分 | 2     | 0.1m3以上        |

|                     |  |                                |
|---------------------|--|--------------------------------|
| DXA229210<br>-00001 | 断面修復工（左官工法）<br>鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有り, 0.1m3以上                       | 第 0001 号 施工単価表<br>1.000 構造物 当り |
| J03                 | 1 構造物当り修復延べ体積(m3)  | 1.66 修復延べ体積 1.660 m3/構造物       |
| J04                 | 1 構造物当り断面修復材設計量(m3)  | 1.66 断面修復材設計量 1.660 m3/構造物     |
| 00 DXA229210        | [中間計算] $A01=1 = 1 \rightarrow 1.00000$ (-5C)                 |                                |
| 00 DXA229210        | [中間計算] $A01=J03/0.1 = 1.66 / 0.1 \rightarrow 16.60000$ (-5C) |                                |
| 01 RX010480         | [歩掛計算] $2.3 * 16.6 \rightarrow 38.18$ (-2R)                  |                                |
| 02 RX010020         | [歩掛計算] $3.8 * 16.6 \rightarrow 63.08$ (-2R)                  |                                |
| 03 RX010040         | [歩掛計算] $2.5 * 16.6 \rightarrow 41.50$ (-2R)                  |                                |
| 04 ZNX91900         | [歩掛計算] $1.66 * (1 + 0.18) \rightarrow 1.96$ (-2R)            |                                |

| DXA229210<br>-00002 | 断面修復工（左官工法）<br>鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無し, 0.1m3以上 | 第 0002 号 施工単価表<br>1.000 構造物 当り |            |         |                 |
|---------------------|--|--------------------------------|------------|---------|-----------------|
| 名 称                 | 単 位                                    | 数 量                            | 単 価        | 金 額     | 摘 要             |
| 土木一般世話役             | 人                                      | 6.020                          | 23,200.00  | 139,664 | RX010480<br>[1] |
| 特殊作業員               | 人                                      | 10.140                         | 22,700.00  | 230,178 | RX010020<br>[1] |
| 普通作業員               | 人                                      | 6.660                          | 19,600.00  | 130,536 | RX010040<br>[1] |
| 断面修復材               | m3                                     | 0.370                          | 548,585.00 | 202,976 | ZNX91900        |

| DXA229210 断面修復工 (左官工法)         |  | 第 0002 号 施工単価表 |                       |         |         |
|--------------------------------|--|----------------|-----------------------|---------|---------|
| -00002 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無し, 0.1m3以上 |  | 1.000 構造物 当り   |                       |         |         |
| 名 称                            | 単 位  | 数 量            | 単 価                   | 金 額     | 摘 要     |
| 諸雑費                            |  |                |                       |         | X98M203 |
| Σ [1] * 0.09以内                 | 式  | 1.000          |                       | 45,034  |         |
| 合計                             | 構造物  | 1.000          |                       | 748,388 |         |
| 単位当り                           | 構造物  | 1.000          | 当り                    | 748,388 |         |
| 条 件 名 称                        |  | 入 力 値          |                       | 条 件 値   |         |
| J01                            | 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無  | 2              | 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無し        |         |         |
| J02                            | 1 構造物当り修復延べ体積区分  | 2              | 0.1m3以上               |         |         |
| J03                            | 1 構造物当り修復延べ体積(m3)  | 0.317          | 修復延べ体積 0.317 m3/構造物   |         |         |
| J04                            | 1 構造物当り断面修復材設計量(m3)  | 0.317          | 断面修復材設計量 0.317 m3/構造物 |         |         |
| 00                             | DXA229210 [中間計算] A01=1 = 1 → 1.00000 (-5C)                 |                |                       |         |         |
| 00                             | DXA229210 [中間計算] A01=J03/0.1 = 0.317 / 0.1 → 3.17000 (-5C) |                |                       |         |         |
| 01                             | RX010480 [歩掛計算] 1.9 * 3.17 → 6.02 (-2R)                    |                |                       |         |         |
| 02                             | RX010020 [歩掛計算] 3.2 * 3.17 → 10.14 (-2R)                   |                |                       |         |         |
| 03                             | RX010040 [歩掛計算] 2.1 * 3.17 → 6.66 (-2R)                    |                |                       |         |         |
| 04                             | ZNX91900 [歩掛計算] 0.317 * ( 1 + 0.18 ) → 0.37 (-2R)          |                |                       |         |         |

| DXA01500 建設廃棄物受入れ料金<br>-00011 無筋Con塊, (株)大栄工業 |     | 第 0003 号 施工単価表<br>1.000 m3 当り |           |       |          |
|---|-----|-------------------------------|-----------|-------|----------|
| 名 称   | 単 位 | 数 量                           | 単 価       | 金 額   | 摘 要      |
| 建設廃棄物受入れ料金 (無筋Con塊)<br>(株)大栄工業                | m3  | 1.000                         | 5,170.00  | 5,170 | ZX651310 |
| 合計  | m3  | 1.000                         |           | 5,170 |          |
| 単位当り  | m3  | 1.000                         | 当り        | 5,170 |          |
| 条 件 名 称                                       |     | 入 力 値                         |           | 条 件 値 |          |
| J01 地区条件                                      |     | 4                             | ; 伊賀      |       |          |
| J02 種類  |     | 2                             | 無筋Con塊    |       |          |
| J06 受入れ施設 (伊賀)                                |     | 7                             | ; (株)大栄工業 |       |          |
| J09 受入れ料金実数入力(円)                              |     | 0                             | 0 円       |       |          |

| DXA229110 ひび割れ補修工 (低圧注入工法)<br>-00015 25m未満 |     | 第 0004 号 施工単価表<br>1.000 構造物 当り |           |        |                 |
|--|-----|--------------------------------|-----------|--------|-----------------|
| 名 称  | 単 位 | 数 量                            | 単 価       | 金 額    | 摘 要             |
| 土木一般世話役                                    | 人   | 1.500                          | 23,200.00 | 34,800 | RX010480<br>[1] |
| 特殊作業員                                      | 人   | 2.400                          | 22,700.00 | 54,480 | RX010020<br>[1] |

DXA229110  
-00015

ひび割れ補修工（低圧注入工法）  
25m未満

第 0004 号 施工単価表  
1.000 構造物 当り

| 名 称                   | 単 位              | 数 量    | 単 価            | 金 額     | 摘 要             |
|-----------------------|------------------|--------|----------------|---------|-----------------|
| 普通作業員                 | 人                | 1.800  | 19,600.00      | 35,280  | RX010040<br>[1] |
| 注入材                   | kg               | 0.480  | 3,235.00       | 1,552   | ZNX91816        |
| シール材                  | kg               | 1.190  | 2,220.00       | 2,641   | ZNX91832        |
| 低圧注入器具                | 個                | 12.000 | 380.00         | 4,560   | ZNX91899        |
| 諸雑費<br>Σ [1] * 0.06以内 | 式                | 1.000  |                | 7,473   | X98M203         |
| 合計                    | 構造物              | 1.000  |                | 140,786 |                 |
| 単位当り                  | 構造物              | 1.000  | 当り             | 140,786 |                 |
| 条 件 名 称               |                  | 入 力 値  |                | 条 件 値   |                 |
| J01                   | 1 構造物当り補修延べ延長区分  | 1      | 25m未満          |         |                 |
| J02                   | 1 構造物当り補修延べ延長(m) | 0      | 補修延べ延長 0 m/構造物 |         |                 |

|                     |   |                                |
|---------------------|---|--------------------------------|
| DXA229110<br>-00015 | ひび割れ補修工 (低圧注入工法)<br>25m未満                         | 第 0004 号 施工単価表<br>1.000 構造物 当り |
| J03                 | 1 構造物当り注入材使用量(kg)                                 | 0.478 注入材使用量 0.478 kg/構造物      |
| J04                 | 1 構造物当りシール材設計量(kg)                                | 0.867 シール材設計量 0.867 kg/構造物     |
| J05                 | 1 構造物当り低圧器具使用量(個)                                 | 12 低圧器具使用量 12 個/構造物            |
| 00                  | DXA229110 [中間計算] A01=1 = 1 → 1.00000 (-5C)        |                                |
| 01                  | RX010480 [歩掛計算] 1.5 * 1 → 1.50 (-2R)              |                                |
| 02                  | RX010020 [歩掛計算] 2.4 * 1 → 2.40 (-2R)              |                                |
| 03                  | RX010040 [歩掛計算] 1.8 * 1 → 1.80 (-2R)              |                                |
| 05                  | ZNX91832 [歩掛計算] 0.867 * ( 1 + 0.37 ) → 1.19 (-2R) |                                |

|                    |   |                                |
|--------------------|---|--------------------------------|
| DXA08001<br>-00032 | コンクリート(施工パッケージ)<br>無筋・鉄筋構造物, 24-12-25(20), 高炉, W/C=55%以下, 小型車割増無し | 第 0005 号 施工単価表<br>10.000 m3 当り |
|--------------------|---|--------------------------------|

| 名 称  | 単 位 | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要            |
|--|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| コンクリート(施工パッケージ)                                |     |        |           | ( 217,340) | CB240010(0003) |
| 無筋・鉄筋構造物, 24-12-25(20)(高炉), W/C=55%以下, 小型車割増無し | m3  | 10.000 | 28,474.00 | 284,740    |                |
| 合計   | m3  | 10.000 |           | ( 217,340) |                |
|  |     |        |           | 284,740    |                |
| 単位当り   | m3  | 1.000  | 当り        | ( 21,734)  |                |
|  |     |        |           | 28,474     |                |

| 条 件 名 称                      | 入 力 値 | 条 件 値        |
|------------------------------|-------|--------------|
| J01 構造物種別                    | 1     | 無筋・鉄筋構造物     |
| J02 打設工法                     | 3     | 人力打設         |
| J03 コンクリート規格                 | 13    | 24-12-25(20) |
| J04 セメント種別                   | 3     | 高炉           |
| J05 水セメント比                   | 2     | W/C=55%以下    |
| J06 生コン単価 (加算含、県単価は0) (円/m3) | 0     | 生コン単価 0 円/m3 |

|             |  |                |
|-------------|--|----------------|
| DXA08001    | コンクリート(施工パッケージ)  | 第 0005 号 施工単価表 |
| -00032      | 無筋・鉄筋構造物, 24-12-25 (20), 高炉, W/C=55%以下, 小型車割増無し          | 10.000 m3 当り   |
| J07         | 小型車割増  | 1 小型車割増無し      |
| J09         | 養生工の種類   | 2 一般養生         |
| J11         | 現場内小運搬の有無  | 2 無し           |
| J13         | 費用の内訳  | 1 全ての費用        |
| 00 DXA08001 | [中間計算] & (J05=1)EMA="JE0001" = 1 ) 0 = 0 → 1.00000 (-5C) |                |

| DXA08021                      | 型枠(施工パッケージ) | 第 0006 号 施工単価表       |          |         |                |
|-------------------------------|-------------|----------------------|----------|---------|----------------|
| -00033                        | 一般型枠        | 100.000 m2 当り        |          |         |                |
| 名 称                           | 単 位         | 数 量                  | 単 価      | 金 額     | 摘 要            |
| 型枠(施工パッケージ)                   |             |                      |          |         | CB240210(0004) |
| 一般型枠                          | m2          | 100.000              | 8,124.00 | 812,400 |                |
| 合計                            | m2          | 100.000              |          | 812,400 |                |
| 単位当り                          | m2          | 1.000                | 当り       | 8,124   |                |
| 条 件 名 称                       | 入 力 値       |                      | 条 件 値    |         |                |
| J01 型枠の種類                     | 1           | 一般型枠                 |          |         |                |
| J02 構造物の種類                    | 1           | 鉄筋・無筋構造物             |          |         |                |
| J03 化粧型枠材数量(ロス含む)(m2/100m2)   | 0           | 化粧型枠材数量 0 m2/100m2   |          |         |                |
| J04 化粧型枠材単価(円/m2)             | 0           | 化粧型枠材単価 0 円/m2       |          |         |                |
| J05 撤去しない埋設型枠(ロス含む)(m2/100m2) | 0           | 撤去しない埋設型枠 0 m2/100m2 |          |         |                |
| J06 撤去しない埋設型枠単価(円/m2)         | 0           | 単価 0 円/m2            |          |         |                |



| DXK28305 構造物とりこわし工 (標準単価)<br>-00034 週休補正なし, 鉄筋構造物, 人力施工, 無・昼間 |    | 第 0007 号 施工単価表<br>1.000 m3 当り |           |        |          |
|---|----|-------------------------------|-----------|--------|----------|
| 名 称   | 単位 | 数 量                           | 単 価       | 金 額    | 摘 要      |
| 構造物とりこわし工<br>鉄筋構造物、時間的制約 無、人力施工、機<br>労 昼間                     | m3 | 1.000                         | 48,810.00 | 48,810 | QA430116 |
| 合計  | m3 | 1.000                         |           | 48,810 |          |
| 単位当り  | m3 | 1.000                         | 当り        | 48,810 |          |
| 条 件 名 称   |    | 入 力 値                         |           | 条 件 値  |          |
| J01 週休補正区分  |    | 1                             | 週休補正なし    |        |          |
| J02 規格・仕様   |    | 2                             | 鉄筋構造物     |        |          |
| J03 作業区分  |    | 2                             | 人力施工      |        |          |
| J04 時間的制約・作業時間帯   |    | 1                             | 無・昼間      |        |          |
| *** 補正計算式(単価)×K1 ***  |    |                               |           |        |          |
| 01 QA430116 [中間計算] A23=TANKA*A17 = 48810 * 1 → 48810 (+0C)    |    |                               |           |        |          |

| DXA01500 建設廃棄物受入れ料金<br>-00036 鉄筋Con塊, (株)大栄工業 |    | 第 0008 号 施工単価表<br>1.000 m3 当り |          |       |          |
|---|----|-------------------------------|----------|-------|----------|
| 名 称   | 単位 | 数 量                           | 単 価      | 金 額   | 摘 要      |
| 建設廃棄物受入れ料金 (鉄筋Con塊)<br>(株)大栄工業                | m3 | 1.000                         | 7,500.00 | 7,500 | ZX651300 |

|                    |                                  |                               |
|--------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| DXA01500<br>-00036 | 建設廃棄物受入れ料金<br>鉄筋C o n塊, (株) 大栄工業 | 第 0008 号 施工単価表<br>1.000 m3 当り |
|--------------------|----------------------------------|-------------------------------|

| 名 称  | 単 位 | 数 量   | 単 価 | 金 額   | 摘 要 |
|------|-----|-------|-----|-------|-----|
| 合計   | m3  | 1.000 |     | 7,500 |     |
| 単位当り | m3  | 1.000 | 当り  | 7,500 |     |

| 条 件 名 称          | 入 力 値 | 条 件 値      |
|------------------|-------|------------|
| J01 地区条件         | 4     | ; 伊賀       |
| J02 種類           | 1     | 鉄筋C o n塊   |
| J06 受入れ施設 (伊賀)   | 7     | ; (株) 大栄工業 |
| J09 受入れ料金実数入力(円) | 0     | 0 円        |

|                    |   |                                |
|--------------------|---|--------------------------------|
| DXA08001<br>-00029 | コンクリート(施工パッケージ)<br>無筋・鉄筋構造物, 21-12-40, 早強, W/C=60%以下, 小型車割増無し | 第 0009 号 施工単価表<br>10.000 m3 当り |
|--------------------|---|--------------------------------|

| 名 称   | 単 位 | 数 量    | 単 価       | 金 額                   | 摘 要            |
|---|-----|--------|-----------|-----------------------|----------------|
| コンクリート(施工パッケージ)<br>無筋・鉄筋構造物, 21-12-40(早強), W/C=60%以下, 小型車割増無し | m3  | 10.000 | 29,330.00 | ( 225,910)<br>293,300 | CB240010(0007) |
| 合計  | m3  | 10.000 |           | ( 225,910)<br>293,300 |                |
| 単位当り  | m3  | 1.000  | 当り        | ( 22,591)<br>29,330   |                |

| 条 件 名 称 | 入 力 値 | 条 件 値 |
|---------|-------|-------|
|---------|-------|-------|

|                    |   |        |  |                  |                                |
|--------------------|---|--------|--|------------------|--------------------------------|
| DXA08001<br>-00029 | コンクリート(施工パッケージ)<br>無筋・鉄筋構造物, 21-12-40, 早強, W/C=60%以下, 小型車割増無し |        |  |                  | 第 0009 号 施工単価表<br>10.000 m3 当り |
| J01                | 構造物種別   | 1      |  | 無筋・鉄筋構造物         |                                |
| J02                | 打設工法  | 3      |  | 人力打設             |                                |
| J03                | コンクリート規格  | 9      |  | 21-12-40         |                                |
| J04                | セメント種別  | 2      |  | 早強               |                                |
| J05                | 水セメント比  | 3      |  | W/C=60%以下        |                                |
| J06                | 生コン単価 (加算含、県単価は0) (円/m3)                                      | 21,100 |  | 生コン単価 21100 円/m3 |                                |
| J07                | 小型車割増   | 1      |  | 小型車割増無し          |                                |
| J09                | 養生工の種類  | 2      |  | 一般養生             |                                |
| J11                | 現場内小運搬の有無   | 2      |  | 無し               |                                |
| J13                | 費用の内訳   | 1      |  | 全ての費用            |                                |
| 00 DXA08001        | [中間計算] & (J05=1)EMA="JE0001" = 1 ) 0 = 0 → 1.00000 (-5C)      |        |  |                  |                                |

| DXA22055<br>-00012 | 足場工 パイプ 吊足場 プレートカータ・ボックスカータ |       |            |         | 第 0010 号 施工単価表<br>1.000 式 当り |
|--------------------|-----------------------------|-------|------------|---------|------------------------------|
| 名 称                | 単 位                         | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要                          |
| 架設・床版・現場塗装足場       | 式                           | 1.000 | 126,948.00 | 126,948 | RX010420                     |
| 諸雑費                | 式                           | 1.000 |            | 0       | X98M104                      |
| 合計                 | 式                           | 1.000 |            | 126,948 |                              |
| 単位当り               | 式                           | 1.000 | 当り         | 126,948 |                              |

DXA22055  
-00012

足場工 パイプ 吊足場 プレート・ガター・ボックス・ガター

第 0010 号 施工単価表  
1.000 式 当り

| 条 件 名 称   | 入 力 値   |      | 条 件 値 |
|---|---|------|-------|
| J01 橋面積 (m <sup>2</sup> )                               | 35.6  | 35.6 |       |
| J02 主体足場を供用している月数(月)                                    | 3   | 3    |       |
| J03 中段足場を供用している月数(月)                                    | 0   | 0    |       |
| J04 安全通路を供用している月数(月)                                    | 0   | 0    |       |
| J05 部分作業床を供用している月数(月)                                   | 3   | 3    |       |
| J06 朝顔を供用している月数(月)                                      | 3   | 3    |       |
| J07 床版追加足場を供用している月数(月)                                  | 0   | 0    |       |
| J08 朝顔使用区分  | 1   | 両側朝顔 |       |
| *** 主体足場工費=[賃料係数1+賃料係数2×主体足場供用月数+設置撤去係数×労務単価]×橋面積 ***   |   |      |       |
| 01 RX010420   | [中間計算] A19=(201+108*J02+0.049*W01)*J01 = ( 201 + 108 * 3 + 0.049 * 29700 ) * 35.6 → 70498 (+0C) |      |       |
| *** 部分作業床工費=[賃料係数1+賃料係数2×部分作業床供用月数+設置撤去係数×労務単価]×橋面積 *** |   |      |       |
| 01 RX010420   | [中間計算] A22=(78+73*J05+0.007*W01)*J01 = ( 78 + 73 * 3 + 0.007 * 29700 ) * 35.6 → 17974 (+0C)     |      |       |
| *** 朝顔工費=[賃料係数1+賃料係数2×朝顔供用月数+設置撤去係数×労務単価]×橋面積 ***       |   |      |       |
| 01 RX010420   | [中間計算] A23=(134+78*J06+0.024*W01)*J01 = ( 134 + 78 * 3 + 0.024 * 29700 ) * 35.6 → 38476 (+0C)   |      |       |
| *** 足場工費の計算 ***   |   |      |       |
| 01 RX010420   | [中間計算] TANKA=A19+A20+A21+A22+A23+A24 = 70498 + 0 + 0 + 17974 + 38476 + 0 → 126948 (+0C)         |      |       |

DXK01051  
-00017

交通誘導警備員費

第 0011 号 施工単価表  
1.000 式 当り

| 名 称      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要      |
|----------|----|-------|-----------|--------|----------|
| 交通誘導警備員B | 人  | 2.000 | 12,800.00 | 25,600 | RX010790 |
| 合計       | 式  | 1.000 |           | 25,600 |          |

| DXK01051 交通誘導警備員費<br>-00017 |            | 第 0011 号 施工単価表<br>1.000 式 当り |     |        |               |
|-----------------------------|------------|------------------------------|-----|--------|---------------|
| 名 称                         | 単 位        | 数 量                          | 単 価 | 金 額    | 摘 要           |
| 単位当り                        | 式          | 1.000                        | 当り  | 25,600 |               |
| 条 件 名 称                     |            | 入 力 値                        |     | 条 件 値  |               |
| J01                         | 交通誘導警備員A人数 | 0                            |     |        | ;交通誘導警備員A 0 人 |
| J02                         | 交通誘導警備員B人数 | 2                            |     |        | ;交通誘導警備員B 2 人 |

| SJ0010 アンカー工                |     | 第 0001 号単価表<br>1 式 当り |          |        |                |
|-----------------------------|-----|-----------------------|----------|--------|----------------|
| 名 称                         | 単 位 | 数 量                   | 単 価      | 金 額    | 摘 要            |
| アンカー(施工パッケージ)<br>25mm以下 下方向 | 本   | 12.000                | 1,128.00 | 13,536 | CB435940(0005) |
| コンクリート削孔(電動ハンマドリル)(施工パッケージ) | 孔   | 12.000                | 628.00   | 7,536  | CB435920(0006) |
| 注入材<br>コンクリート構造物の接着充填用      | kg  | 0.600                 | 2,220.00 | 1,332  | TJ0040         |
| 合 計                         | 式   | 1.000                 |          | 22,404 |                |
| 単位当り                        | 式   | 1.000                 | 当り       | 22,404 |                |

施工パッケージ単価一覧表

| 単価コード          | 施工名称            | 単位 | 標準単価      | 積算単価      | 条件名称      | 条件値                   |
|----------------|-----------------|----|-----------|-----------|-----------|-----------------------|
| CB210830(0001) | 人力積込(施工パッケージ)   | m3 | 4,220.00  | 3,920.00  | 土質等区分     | コンクリート塊               |
|                |                 |    |           |           |           |                       |
| CB227010(0002) | 殻運搬(施工パッケージ)    | m3 | 5,439.00  | 5,462.00  | 殻発生作業     | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし |
|                |                 |    |           |           | 積込工法区分    | 人力積込                  |
|                |                 |    |           |           | DID区間の有無  | DID区間無し               |
|                |                 |    |           |           | 運搬距離 DID無 | 8.5km以下               |
|                |                 |    |           |           | 費用の内訳     | 全ての費用                 |
| CB240010(0003) | コンクリート(施工パッケージ) | m3 | 22,630.00 | 28,474.00 | 構造物種別     | 無筋・鉄筋構造物              |
|                |                 |    |           |           | 打設工法      | 人力打設                  |
|                |                 |    |           |           | コンクリート規格  | 24-12-25(20)(高炉)      |
|                |                 |    |           |           | 養生工の種類    | 一般養生                  |
|                |                 |    |           |           | 現場内小運搬の有無 | 現場内小運搬無し              |
|                |                 |    |           |           | 水セメント比    | W/C=55%以下             |
|                |                 |    |           |           | 小型車割増     | 小型車割増無し               |
|                |                 |    |           |           | 費用の内訳     | 全ての費用                 |
| CB240210(0004) | 型枠(施工パッケージ)     | m2 | 8,497.00  | 8,124.00  | 型枠の種類     | 一般型枠                  |
|                |                 |    |           |           | 構造物の種類    | 鉄筋・無筋構造物              |

施工パッケージ単価一覧表

| 単価コード          | 施工名称                        | 単位 | 標準単価      | 積算単価      | 条件名称                     | 条件値                    |
|----------------|-----------------------------|----|-----------|-----------|--------------------------|------------------------|
| CB435940(0005) | アンカー(施工パッケージ)               | 本  | 1,204.00  | 1,128.00  | 適用アンカー材径                 | 25mm以下                 |
|                |                             |    |           |           | 削孔方向                     | 下方向                    |
| CB435920(0006) | コンクリート削孔(電動ハンマドリル)(施工パッケージ) | 孔  | 667.90    | 628.00    |                          |                        |
| CB240010(0007) | コンクリート(施工パッケージ)             | m3 | 22,630.00 | 29,330.00 | 構造物種別                    | 無筋・鉄筋構造物               |
|                |                             |    |           |           | 打設工法                     | 人力打設                   |
|                |                             |    |           |           | コンクリート規格                 | 21-12-40(早強)           |
|                |                             |    |           |           | 養生工の種類                   | 一般養生                   |
|                |                             |    |           |           | 現場内小運搬の有無                | 現場内小運搬無し               |
|                |                             |    |           |           | 水セメント比                   | W/C=60%以下              |
|                |                             |    |           |           | 生コン単価(加算含、県単価(は0)(円/m3)) | 生コン単価 21100 円/m3       |
|                |                             |    |           |           | 小型車割増                    | 小型車割増無し                |
|                |                             |    |           |           | 費用の内訳                    | 全ての費用                  |
| CB223010(0008) | 遮水シート                       | m2 | 442.90    | 509.00    | シート種類                    | シート                    |
|                |                             |    |           |           | 安定シート・ネット単価              | 安定シート・ネット単価 441.5 円/m2 |



諸 経 費 計 算 書

| 種 別                     | 単 独 工 事<br>橋梁保全工事 |  |  |  |  |  |
|-------------------------|-------------------|--|--|--|--|--|
| 【直接工事費】                 |                   |  |  |  |  |  |
| 直接工事費                   | 5,988,238         |  |  |  |  |  |
| 【共通仮設費】                 |                   |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費率分計算               |                   |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費対象額                | 5,988,238         |  |  |  |  |  |
| 直接工事費                   | 5,988,238         |  |  |  |  |  |
| 処分費（準備費）                | 0                 |  |  |  |  |  |
| 事業損失防止施設費               | 0                 |  |  |  |  |  |
| 全処分費等<br>処分費（準備費＋直接工事費） | 11,090            |  |  |  |  |  |
|                         |                   |  |  |  |  |  |
| (+) 支給品費                | 0                 |  |  |  |  |  |
|                         |                   |  |  |  |  |  |
| (-) 非対象額計 [小計]          | 0                 |  |  |  |  |  |
| 全処分費等控除額                | 0                 |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費                  | 0                 |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 5                 | 0                 |  |  |  |  |  |

諸 経 費 計 算 書

|              |           |  |  |  |  |  |
|--------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 管理費区分 1      | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 2      | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7      | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9      | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K2     | 0         |  |  |  |  |  |
|              |           |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費対象額     | 5,988,238 |  |  |  |  |  |
|              |           |  |  |  |  |  |
| 共通仮設费率       |           |  |  |  |  |  |
| 率 (補正前)      | 27.32%    |  |  |  |  |  |
| 率計上額 (補正前)   | 1,635,000 |  |  |  |  |  |
| 週休補正×施工地域補正  | 1.000     |  |  |  |  |  |
| 補正率 (加算)     | 0.00%     |  |  |  |  |  |
| 率 (補正後)      | 27.32%    |  |  |  |  |  |
|              |           |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費 (率計上額) | 1,635,000 |  |  |  |  |  |
|              |           |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善费率分計算  |           |  |  |  |  |  |

諸 経 費 計 算 書

|                      |           |  |  |  |  |  |
|----------------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 対象工事費                | 5,988,238 |  |  |  |  |  |
| 直接工事費                | 5,988,238 |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| (+) 支給品費             | 0         |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| (-) 非対象額計 [小計]       | 11,090    |  |  |  |  |  |
| 直接工事費等に含まれる<br>全処分費等 | 11,090    |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費               | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 5              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 1              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 2              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9              | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K1             | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K4             | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K2             | 0         |  |  |  |  |  |
|                      |           |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費対象額           | 0         |  |  |  |  |  |

諸 経 費 計 算 書

|                 |           |  |  |  |  |  |
|-----------------|-----------|--|--|--|--|--|
|                 |           |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費率        |           |  |  |  |  |  |
| 率               |           |  |  |  |  |  |
|                 |           |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費(率計上額)   | 0         |  |  |  |  |  |
|                 |           |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費計 [合計]     | 1,635,000 |  |  |  |  |  |
| 運 搬 費 (積上分)     | 0         |  |  |  |  |  |
| 準 備 費 (積上分)     | 0         |  |  |  |  |  |
| 事業損失防止施設費 (積上分) | 0         |  |  |  |  |  |
| 安 全 費 (積上分)     | 0         |  |  |  |  |  |
| 役 務 費 (積上分)     | 0         |  |  |  |  |  |
| 技術管理費 (積上分)     | 0         |  |  |  |  |  |
| 営 繕 費 (積上分)     | 0         |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費 (率計上額)    | 1,635,000 |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費(積上分)    | 0         |  |  |  |  |  |
| 現場環境改善費(率計上額)   | 0         |  |  |  |  |  |
|                 |           |  |  |  |  |  |

諸 経 費 計 算 書

|                |           |  |  |  |  |  |
|----------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 【現場管理費】        |           |  |  |  |  |  |
| 現場管理费率分計算      |           |  |  |  |  |  |
| 対象工事費（純工事費）    | 7,623,238 |  |  |  |  |  |
| 直接工事費          | 5,988,238 |  |  |  |  |  |
| 共通仮設費          | 1,635,000 |  |  |  |  |  |
|                |           |  |  |  |  |  |
| (+) 支給品費       | 0         |  |  |  |  |  |
|                |           |  |  |  |  |  |
| (-) 非対象額計 [小計] | 0         |  |  |  |  |  |
| 処分費等控除額        | 0         |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費         | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 5        | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 2        | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7        | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9        | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K1       | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K4       | 0         |  |  |  |  |  |
|                |           |  |  |  |  |  |

諸 経 費 計 算 書

|               |           |  |  |  |  |  |
|---------------|-----------|--|--|--|--|--|
| 現場管理費対象額      | 7,623,238 |  |  |  |  |  |
| 現場管理費率        |           |  |  |  |  |  |
| 率（補正前）        | 63.85%    |  |  |  |  |  |
| 率計上額（補正前）     | 4,867,000 |  |  |  |  |  |
| 週休補正×施工地域補正   | 1.000     |  |  |  |  |  |
| 補正率（加算）       | 0.00%     |  |  |  |  |  |
| 率（補正後）        | 63.85%    |  |  |  |  |  |
| 現場管理費（率計上額）   | 4,867,000 |  |  |  |  |  |
| <b>【工場製作】</b> |           |  |  |  |  |  |
| 間接労務費対象額      | 0         |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7       | 0         |  |  |  |  |  |
| 間接労務费率        |           |  |  |  |  |  |
| 間接労務費         | 0         |  |  |  |  |  |
| 工場管理費対象額      | 0         |  |  |  |  |  |
| 間接労務費         | 0         |  |  |  |  |  |

諸 経 費 計 算 書

|                      |            |  |  |  |  |  |
|----------------------|------------|--|--|--|--|--|
| 管理費区分 2              | 0          |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 7              | 0          |  |  |  |  |  |
| 工場管理費率               |            |  |  |  |  |  |
| 工場管理費 (率計上額)         | 0          |  |  |  |  |  |
|                      |            |  |  |  |  |  |
| <b>【機器間接費】</b>       |            |  |  |  |  |  |
| 技術者間接費               | 0          |  |  |  |  |  |
| 機器管理費                | 0          |  |  |  |  |  |
|                      |            |  |  |  |  |  |
| <b>【一般管理費】</b>       |            |  |  |  |  |  |
| 一般管理費率分計算            |            |  |  |  |  |  |
| 対象工事費 (工事原価)         | 12,490,238 |  |  |  |  |  |
| 純工事費                 | 7,623,238  |  |  |  |  |  |
| 現場管理費                | 4,867,000  |  |  |  |  |  |
| 工期延長等に伴う<br>現場維持等の費用 | 0          |  |  |  |  |  |
| 工場管理費                | 0          |  |  |  |  |  |
| 機器間接費                | 0          |  |  |  |  |  |
|                      |            |  |  |  |  |  |

諸 経 費 計 算 書

|                |            |  |  |  |  |  |
|----------------|------------|--|--|--|--|--|
| (一) 非対象額計 [小計] | 0          |  |  |  |  |  |
| 処分費等控除額        | 0          |  |  |  |  |  |
| 経費対象外費         | 0          |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 9        | 0          |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K1       | 0          |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K2       | 0          |  |  |  |  |  |
| 管理費区分 K3       | 0          |  |  |  |  |  |
| 一般管理費対象工事原価    | 12,490,238 |  |  |  |  |  |
| 一般管理费率         |            |  |  |  |  |  |
| 率 (補正前)        | 20.54%     |  |  |  |  |  |
| 率計上額 (補正前)     | 2,565,494  |  |  |  |  |  |
| 前払金補正係数        | 1.00       |  |  |  |  |  |
| 補正率 (加算)       | 0.00%      |  |  |  |  |  |
| 率 (補正後)        | 20.54%     |  |  |  |  |  |
| 一般管理費 (率計上額)   | 2,565,494  |  |  |  |  |  |
| 契約保証補正額        | 4,996      |  |  |  |  |  |
| 契約保証補正率        | 0.04%      |  |  |  |  |  |



諸 経 費 計 算 書

|            |            |  |  |  |  |  |
|------------|------------|--|--|--|--|--|
| (当初対象工事原価) | 12,490,238 |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
| 一般管理費等額    | 2,570,490  |  |  |  |  |  |
| 調 整 額      | -728       |  |  |  |  |  |
| 一般管理費等     | 2,569,762  |  |  |  |  |  |
| スクラップ評価額   | 0          |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
| 工 事 価 格    | 15,060,000 |  |  |  |  |  |
| 消費税相当額     | 1,506,000  |  |  |  |  |  |
| 本 工 事 費 計  | 16,566,000 |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |
|            |            |  |  |  |  |  |

| 単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価) |        |                 |    |            |            |       |                 |
|----------------------|--------|-----------------|----|------------|------------|-------|-----------------|
| 単価コード                | 名称     | 規格              | 単位 | 適用年版       | 単価         | 資源区分  | 摘要              |
|                      |        |                 |    |            |            | 管理費区分 |                 |
| TJ0020               | 鉄筋     | SD345, D13      | t  | 令和2年10月01日 | 68,000.00  | 1     |                 |
| TJ0030               | 鉄筋     | SD345, D16      | t  | 令和2年10月01日 | 66,000.00  | 1     |                 |
| TJ0040               | 注入材    | コンクリート構造物の接着充填用 | kg | 令和2年10月01日 | 2,220.00   | 1     |                 |
| ZNX91816<br>- 00015  | 注入材    |                 | kg | 令和2年10月01日 | 3,235.00   | 1     | DXA229110 00015 |
| ZNX91832<br>- 00015  | シーリング材 |                 | kg | 令和2年10月01日 | 2,220.00   | 1     | DXA229110 00015 |
| ZNX91899<br>- 00015  | 低圧注入器具 |                 | 個  | 令和2年10月01日 | 380.00     | 1     | DXA229110 00015 |
| ZNX91900<br>- 00001  | 断面修復材  |                 | m3 | 令和2年10月01日 | 548,585.00 | 1     | DXA229210 00001 |
| ZNX91900<br>- 00002  | 断面修復材  |                 | m3 | 令和2年10月01日 | 548,585.00 | 1     | DXA229210 00002 |

| 単 価 登 録 一 覧 表 (二次製品) |         |                    |    |            |           |       |                |
|----------------------|---------|--------------------|----|------------|-----------|-------|----------------|
| 単価コード                | 名称      | 規格                 | 単位 | 適用年版       | 単価        | 資源区分  | 摘要             |
|                      |         |                    |    |            |           | 管理費区分 |                |
| ZX041360<br>- 00029  | 生コンクリート | 21-12-40 W/C=60%以下 | m3 | 令和2年10月01日 | 21,100.00 | 4     | CB240010 00029 |

| 単 価 登 録 一 覧 表 (市場単価/標準単価) |               |     |    |            |          |       |    |
|---------------------------|---------------|-----|----|------------|----------|-------|----|
| 単価コード                     | 名称            | 規格  | 単位 | 適用年版       | 単価       | 資源区分  | 摘要 |
|                           |               |     |    |            |          | 管理費区分 |    |
| TJ0010                    | 水切り材 (シール材含む) | 材工共 | m  | 令和2年10月01日 | 1,983.00 | 5     | 見積 |